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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 450 m2, pow. działki: 3,200 m2,

DOBRA

Cena 11 900 zł

Do wynajęcia dom piękna rezydencja o powierzchni mieszkalnej 347m2,całkowitej 450m2 położona na
wzniesieniu w okolicy las i dużo zieleni. Działka o powierzchni ok 3200m2 ogrodzona i zagospodarowana licznymi
nasadzeniami z oczkiem wodnym oraz strumykiem tworzącym kaskady wodne z własnym ujęciem wody
gruntowej do podlewania ogrodu.

Nieruchomość składa się z dwóch kondygnacji w skład której wchodzą:

Parter – duży reprezentacyjny salon z kominkiem, jadalnia, kuchnia z drewnianą zabudową pod wymiar
wyposażoną w renomowany sprzęt AGD, praktyczna wyspa oraz wydzielona funkcjonalna spiżarnia. Dodatkowo
pomieszczenie gospodarcze – pralnia oraz kotłownia z piecem gazowym. Instalacja solarna. W lewym skrzydle
domu pomieszczenie rekreacyjne z siłownią i sauną. W prawym skrzydle dwie sypialnie oraz łazienka z
natryskiem. Przy wejściu głównym przedpokój z otwartą klatką schodową, praktyczna garderoba oraz toaleta dla
gości.

Na piętrze: Trzy sypialnie, główna z garderobą, łazienką oraz pokojem służącym za pomieszczenie do
przechowywania. Druga sypialnia z garderobą, trzecia podzielona na strefę dzienną i nocną oraz przestronna
łazienka.
Ściany gładzone i malowane, na podłogach parkiet oraz terakota.
Dom wykończony z najwyższą starannością, połączenie stylu nowoczesnego ze stylem eklektycznym.
Przy nieruchomości garaż oraz wiata na cztery stanowiska postojowe.ie, nieruchomość jest bardzo dobrze
utrzymana i zadbana.
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Nieruchomość ze względu na dużą ilość pomieszczeń idealna na prowadzenie działalności gospodarczej
(np.biura,klinika,gabinety itp.).

Zapraszam serdecznie na prezentację.

Symbol DEJ53185 Symbol SWO 343102

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 11 900,00 PLN Cena w EURO 2 841,72 €

Cena w USD 3 508,12 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 11 900,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość DOBRA

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Graniczna

Powierzchnia całkowita 450,00 m² Powierzchnia działki 3 200,00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 347,00 m²

Rodzaj domu REZYDENCJA Rok budowy 2011

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian PUSTAK

Liczba łazienek 3 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 7 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Garaż JEST Sauna JEST

Balkon JEST Nr Licencji 9785
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